RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 02/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em ENSINO DE SOCIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO, em

atendimento ao disposto no EDITAL Nº 02/2017, e suas retificações.

POLO:  SANTO ESTEVÃO

NOMES (ordem alfabética)

Adailton Ferreira dos Santos

Adriana Costa de Jesus Lima

Adriana de Menezes de Jesus

Adriano de Jesus Alves

Alda Vangela Silva Santos

Alex da Silva Santos

Alisson Nery de Matos

Alvaro Antao de Carvalho Neto

Ana Beatriz de Oliveira Morais

Ana Célia Pereira Conceição Passos

Ana Livia Xavier França

Anderson da Conceição Araújo

Andre de Cassio Santos Araújo

Ane de Souza Bastos

Antonio Alberto Pereira de Almeida

Aponice Almeida dos Santos

Camila Moreira de Jesus

Carla Lorena Lima Ferreira

Catia Meire Ferreira dos Santos

Cleuza Silva Cruz Mercês

Crispim Rocha da Silva

Daniela Lemos Oliveira Trindade

Edilma Carneiro de Almeida Araujo

Elaine Cristina dos Santos Santos

Francisco Nascimento da Cruz

Hayala Santana Barreto

Ivanildo Santos Santana

Jacenir Oliveira de Lima

Jadiel Nascimento Oliveira

Janete Moura Oliveira Novais

Jaqueline da Silva Pereira

Joelma de Jesus Santos

Jonas da Silva Almeida

Jose Pedro Oliveira de Araujo Neto

Josileide Cristina de Oliveira Mattos

Juçara Almeida Moreira

Juliana Oliveira dos Santos

Kamilla Reis Pereira

Léia Nascimento Rocha

Leilane Lima Pereira

Lilian Matos dos Santos

Liza Eugenia Silva Nascimento

Lucas Cardosos Pinto

Luciene Rios dos Santos

Magali Apolinário Bandeira

Marcelo Flavio dos Santos Barreto

Marcia Santos Gomes

Marcio Gonçalves dos Santos

Marcos Paulo Rocha de Souza

Maria da Paz dos Santos Neta

Maria do Rosário Alves de Aragão

Maria Josemeire Silva de Carvalho

Maria Neuza Sande Moreira

Maria Patricia da Silva Santos Alves

Matheus de Oliveira Barros

Mayara Ferreira Carvalho de Souza

Nelia Silveira de Souza

Noelma Carvalho Bandeira

Nycolle Braz da Silva

Odete Pereira Donato

Rafaela Marques dos Santos

Raniere de Jesus Lobo Normandia

Rita de Cassia Nunes de Almeida

Rosa Maria Santos Reis

Saleff de Sousa Gomes Nogueira

Sandra da Silva Conceição

Sheila Mascarenhas Tranzilo

Sunária Rodrigues da Silva

Thaianne da Rocha Conceição

Tharles Souza Da Silva

Tiago da Silva Chagas

Valdeci da Silva Ferreira

Valmirene Souza Santana da Silva

Vanusa Oliveira de Jesus

Washington Carlos Santos de Brito

Willems Ian de Jesus Soares

Salvador, 05 de abril de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância